
ELEVADOR DE MOTOS
HIDRÁULICO Maquin parts

motos / atv / utv



ELEVADOR DE MOTOS HIDRÁULICO Maquin parts 
motos / atv / utv

El banco es ideal para trabajar todo tipo de motocicletas. Su accionamiento hidráulico mediante pedal, lo convierte en una herramienta indispensable en 

todo taller de motocicletas. De sólida construcción, garantiza la máxima sujeción del ciclomotor a la hora de trabajar.

CARACTERÍSTICAS
Sistema de elevación hidráulico a través de pedalera.

Mordaza de ajuste de neumático delantera hasta 410 mm.

Diseñado para montar desde pequeños ciclomotores hasta motos de gran 
cilindrada y peso.

Sistema de trabas mecánico.

Rampas de ascenso rebatibles y antideslizantes.

►

►

►

►

►

código  23elevadores

ficha técnica
Capacidad: 

Largo total:

Ancho total: 

Altura mínima: 

Altura máxima:

Peso: 

500 kgs.

2000 mm.

650 mm.

200 mm.

800 mm.

90 kgs.

Cap. 500 kgs.

ELEVADOR DE MOTOS
HIDRÁULICO Maquin parts




