MOTOS / ATV / UTV



MOTOS / ATV / UTV / ELEVADORES

CÓDIGO 23 CAP. 500 KGS.

ELEVADOR DE MOTOS HIDRÁULICO MAQUIN PARTS

EL BANCO ES IDEAL PARA TRABAJAR TODO TIPO DE MOTOCICLETAS. SU ACCIONAMIENTO HIDRÁULICO MEDIANTE PEDAL, LO CONVIERTE EN UNA HERRAMIENTA INDISPENSABLE EN TODO TALLER DE MOTOCICLETAS. DE SÓLIDA CONSTRUCCIÓN, GARANTIZA LA MÁXIMA SUJECIÓN DEL CICLOMOTOR A LA HORA DE TRABAJAR.

CARACTERISTICAS

- Sistema de elevación hidráulico a través de pedalera.
- ► Mordaza de ajuste de neumático delantera hasta 410 mm.
- Diseñado para montar desde pequeños ciclomotores hasta motos de gran cilindrada y peso.
- Sistema de trabas mecánico.
- Rampas de ascenso rebatibles y antideslizantes.

FICHA TÉCNICA	
Capacidad:	500 kgs.
Largo total:	2000 mm.
Ancho total:	650 mm.
Altura mínima:	200 mm.
Altura máxima:	800 mm.
Peso:	90 kgs.











